SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1115/GR/UFFS/2018

RETIFICA O EDITAL Nº 1111/GR/UFFS/2018 - PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

PARA ACESSO À EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UFFS PARA ESTUDANTES

HAITIANOS - PROHAITI

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, retifica o EDITAL Nº 1111/GR/UFFS/2018, onde torna público o Processo

Seletivo Especial para acesso à Educação Superior da UFFS para Estudantes Haitianos -

PROHAITI.

Onde lê-se:
“8 DOS LOCAIS DE INSCRIÇÃO

8.1 Campus Chapecó Rodovia SC 484, km 2, s/n (saída para Guatambú/SC), Chapecó-SC, na Secretaria Acadêmica

- Bloco A - Sala 106. Fones: (49) 2049-6420 ou 2049-6491. E-mail: sec.acad.ch@uffs.edu.br

8.2 Campus Erechim Rodovia RS 135 - km 72, 200, Erechim/RS, na Secretaria Acadêmica - Bloco A - Sala 102.

Fone (54) 3321-7031. E-mail: sec.acad.er@uffs.edu.br

8.3 Campus Laranjeiras do Sul Rodovia BR 158, km 405, s/n, Laranjeiras do Sul/PR, na Secretaria Acadêmica -

Bloco A - Sala 103. Fone: (42) 3635-0040. E-mail: sec.acad.ls@uffs.edu.br

8.4 Campus Realeza Avenida Edmundo Gaievski, nº. 1000 (acesso pela Rodovia PR 182, Km 466), Realeza/PR, na

Secretaria Acadêmica - Bloco A - Sala 103. Fone: (46) 3543-8300. E-mail: sec.acad.rl@uffs.edu.br”.

Leia-se:
“8 DOS LOCAIS DE INSCRIÇÃO

8.1 Campus Chapecó Rodovia SC 484, km 2, s/n (saída para Guatambú/SC), Chapecó-SC, na Secretaria Acadêmica

- Bloco A - Sala 106, de segunda a sexta-feira, no horário das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h. Fones: (49) 2049-

6420 ou 2049-6491. E-mail: sec.acad.ch@uffs.edu.br

8.2 Campus Erechim Rodovia RS 135 - km 72, 200, Erechim/RS, na Secretaria Acadêmica - Bloco A - Sala 102, de

segunda a sexta-feira, no horário das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30. Fone (54) 3321-7031. E-mail:

sec.acad.er@uffs.edu.br

8.3 Campus Laranjeiras do Sul Rodovia BR 158, km 405, s/n, Laranjeiras do Sul/PR, na Secretaria Acadêmica -

Bloco A - Sala 103, de segunda a sexta-feira, no horário das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 16h30. Fone: (42) 3635-

0040. E-mail: sec.acad.ls@uffs.edu.br

8.4 Campus Realeza Avenida Edmundo Gaievski, nº. 1000 (acesso pela Rodovia PR 182, Km 466), Realeza/PR, na

Secretaria Acadêmica - Bloco A - Sala 103, de segunda a sexta-feira, no horário das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às

16h30. Fone: (46) 3543-8300. E-mail: sec.acad.rl@uffs.edu.br”.

Chapecó-SC, 1º de novembro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-1111